Espírito Santo – terça-feira, 07 de abril de 2015 – Ano III, Edição nº 152

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150407d2334

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 303/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01/04/2015, o servidor CLERIO HERMENEGILDO PEREIRA, responder interinamente na GERÊNCIA DE
SERVIÇOS CONTÁBEIS.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Abril de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

Contas Públicas
Contratos

RESUMO DO CONTRATO Nº 002/2015.

RESUMO DE CONTRATO

No 002/2015

Câmara Municipal de Cariacica - ES

Resumo de Termos Contratuais

Contrato nº 002/2015

Dispensa Art . 24 Inc. X da Lei 8.666/93

Processo Adm. nº 109/2015.
Contratante/Locatário: Câmara Municipal de Cariacica
Contratada/Locador: Jader Faria Sanglard
Objeto: Locação de imóvel situado à Rua Dom Luiz Scortegagna, S/Nº Campo Grande – Cariacica, constituído por diversas salas e
lojas, para instalação do Gabinete dos Vereadores desta casa de Leis.
Valor anual: R$ 447.778,08 (Quatrocentos e quarenta e sete mil, setecentos e setenta e oito reais e oito centavos) valor global 12
meses.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.15

Cariacica, 02/03/2015.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da CMC

		2015-04-07T18:21:36-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160